
Rada Gminy Miedźno
Sesja

Protokół nr XXXII/2022
XXXII Sesja w dniu 29 kwietnia 2022
Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce „Transmisje obrad” 
Obrady rozpoczęto 29 kwietnia 2022 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:33 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 12 członków.
Obecni:
1. Zdzisław Bęben
2. Anna Chudaszek
3. Zbigniew Ciesielski
4. Zbigniew Graj
5. Małgorzata Grzyb
6. Elżbieta Makles
7. Dorota Miśkiewicz
8. Konrad Puchała
9. Ewelina Stobiecka
10. Agnieszka Szczypiór
11. Małgorzata Szymonik
12. Czesław Trzepizur
13. Piotr Wawrzyniak
14. Waldemar Wosiński
15. Mirosław Zielonka
Goście:
1. Grażyna Borycka – Skarbnik;
2. Tomasz Głębocki – Radca prawny.

1. Otwarcie XXXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław  Bęben  realizując  czynności  proceduralne  otworzył
posiedzenie  XXXII Nadzwyczajnej Sesji Rady  Gminy  Miedźno.  Poinformował,  że  obrady  są
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał obecnych radnych
oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 12 radnych, co stanowi quorum niezbędne
do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. W związku z tym
przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność sesji.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
Przewodniczący Bęben zapytał, czy są propozycje zmian porządku obrad. 
Wobec braku zmian porządek obrad został poddany pod głosownie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia proponowanego porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław  Bęben,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
NIEOBECNI (3)
Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Mirosław Zielonka
Porządek obrad został przyjęty. Brzmi on następująco:

1. Otwarcie XXXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.
4. Wolne wnioski.
5. Zakończenie obrad XXXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

http://www.miedzno.esesja.pl/


W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław  Bęben,  Zbigniew  Ciesielski,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
NIEOBECNI (3)
Anna Chudaszek, Konrad Puchała, Mirosław Zielonka
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona nr 247/XXXII/2022
4. Wolne wnioski.
Sołtys  Bociąga zapytał  się  o  zmiany na stanowisku sekretarza  w Gminie  Miedźno oraz o powstanie
nowego stanowiska dyrektora inwestycyjnego i w związku z tym co te zmiany dają mieszkańcom. Pan
sołtys prosił również o uaktualnienie rejestru umów znajdującego się na stronie BIP Gminy Miedźno.
Sołtys poprosił również aby coś więcej powiedzieć o budowie instalacji oświetlenia czyli największej
inwestycji jaka aktualnie ma miejsce na terenie gminy Miedźno.
Przewodniczący Bęben odpowiedział, że aktualnie prowadzone są prace dotyczące wymiany oświetlenia
na terenie Gminy Miedźno, zapewnił, że prace będą ukończone do końca roku, nadmienił  również,że
pracownicy urzędu zajmują się głownie tematem uzyskania zgód od poszczególnych mieszkańców aby
móc  realizować  ta  inwestycję.  Przewodniczący  Bęben  odniósł  się  również  do  zmian  kadrowych  na
stanowiskach w Urzędzie Gminy, informując, że aktualnie nie ma osoby pełniącej funkcję sekretarza 
w Urzędzie Gminy, ponieważ pełniąca tę funkcję wcześniej Pani Agnieszka Związek została prezesem
zarządu spółki SIM Śląsk Północ sp. z o.o. której zadaniem będzie wybudowanie przystępnych cenowo
mieszkań czynszowych.
Głos zabrała również Pani skarbnik, która poprosiła biuro rady aby spisać wszystkie pytania zadane przez
sołtysa i przygotowanie odpowiedzi na nie w najbliższym czasie.
Radna Stobiecka również powieliła prośbę sołtysa z Mokrej dotyczącą informacji na temat  zmiany na
stanowiskach  sekretarza  w  Gminie  Miedźno  oraz  o  powstaniu  nowego  stanowiska  dyrektora
inwestycyjnego i jakie korzyści dla gminy daje taka zmiana.
Radny Trzepizur  poprosił  o  interwencje  w Gminie  Popów aby jak  najszybciej  została  otwarta  droga
znajdująca się pod przejazdem kolejowym łącząca miejscowości Władysławów oraz Zawady.
Radna Makles zapytała na jakim etapie są prace związane z budową zatoczki autobusowej która miała
być zrobiona w miejscowości Wapiennik.
Skarbnik  odpowiedziała,  że  te  pytania  które  padają  podczas  posiedzenia  powinny być  kierowane do
pracowników Urzędu, a nie do Pana Przewodniczącego w związku z czym poprosiła aby zgromadzeni
goście w sposób pisemny złożyli swoje pytania na które pracownicy odpowiedzą.
Mecenas Tomasz Głębocki powiedział, że w ustawie o samorządzie gminy w art. 24 ustęp 6 doszło do
istotnej  zmiany  która  mówi  o  tym,  że  interpelacje  i  zapytania  składa  się  w  formie  pisemnej  do
Przewodniczącego Rady a Przewodniczący Rady niezwłocznie przekazuje je wójtowi. Nie ma ustnych
zapytań ani ustnych interpelacji.
Radny Graj  powiedział,  że  w ostatnim czasie  odbywają  się  głównie  Sesje  w trybie  nadzwyczajnym,
dlatego  możliwości  wypowiedzi  pewnych  pytań  pozostają  ograniczone.  Poprosił  również
Przewodniczącego Rady Gminy aby w przyszłości w porządku obrad sesji zwyczajnej zwoływanej raz na
kwartał umieścić punkt dotyczący bieżącego funkcjonowania gminy czy urzędu.
5. Zakończenie obrad XXXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gmin.
W związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad  sesji,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław
Bęben zamknął posiedzenie XXXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno.

Przewodniczący
Rada Gminy Miedźno

Przygotował(a): Daria Piątek
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


